

Město Mšeno - kalkulace nákladů

(vnášení hospodářsky nevýznamných druhů dřevin do kultur a zvýšené náklady nad rámec minimálního podílu MZD)

Porost	Plocha	Dřevina	Specifikace	Počet ks/km	Cena ks/km	Cena celkem	Podpora od CHKO	Poznámka
3B11	0,10	DB	obal. KO 2l, výška 80+ cm	40	70	2800	2800	
3B11	0,10	kůl DB/JS	2,5x2,5x180 + uvázání + nátěr repelentem	40	59	2360	2360	
4B10b	0,10	JV	obal. KO 2l, výška 80+ cm	60	70	4200	4200	
4B10b	0,10	kůl DB/JS	2,5x2,5x180 + uvázání + nátěr repelentem	60	59	3540	3540	
4J11	0,20	JD	výška 36-50 cm	600	15	9000	9000	
4J11	0,35	oplocení,	les. uzl. pletivo, výška 160 cm, kůly SM/BO	0,39	57000	22230	20007	dotace 90%
5B12	0,15	JD	výška 36-50 cm	400	15	6000	6000	dvě části
5B12	0,15	oplocení,	les. uzl. pletivo, výška 160 cm, kůly SM/BO	0,31	57000	17670	12369	dotace 70%
Cena celkem						67800	60 276,00 Kč	